МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

10.10.2022                                                                                                                1184
г. Бийск

О подведении итогов заочного тура и проведении очного тура
городского конкурса «Воспитатель года - 2023»

В соответствии с Положением, утверждённым приказом МКУ «Управление
образования Администрации города Бийска» от 13.09.2022 года № 1035, с
04.10.2022 года по 10.10.2022 года проведен заочный тур городского конкурса
«Воспитатель года – 2023».

На основании решения жюри (протокол от 10.10.2022 года № 1),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список участников очного тура городского конкурса

«Воспитатель года – 2023» (далее Конкурс) (Приложение № 1).
2. Провести очный тур городского конкурса «Воспитатель года – 2023»

с 17 октября по 11 ноября 2022 года на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» (корпус 2).

3. Утвердить программу городского конкурса «Воспитатель года – 2023»
(Приложение № 2).

4. Руководителям МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
(Т.М. Лабуренко), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 с УИОП»
(М.С. Ресслер), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» (Т.А. Столлер),
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40 им. В. Токарева» (Н.И. Федака),
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41» (Н.Н. Фадеева), МБОУ
«Гимназия № 1» (И.В. Рыжкова), МБОУ «Гимназия № 2» (Л.М. Быкова), МБОУ
«Гимназия № 11» (Г.А. Симахина), МБДОУ «Детский сад № 9» (С.В. Новичкова),
МБДОУ «Детский сад № 57» (Т.Ю. Карнушина), МБДОУ «Детский сад № 83»
(Т.П. Гречишкина), МБДОУ «Детский сад № 92» (Е.А. Голдырева) освободить
участников очного тура городского Конкурса от работы с сохранением средней
заработной платы и рабочего места на время их участия в мероприятиях согласно
программе Конкурса.

4.1. Направить с 17 октября по 11 ноября 2022 года педагогов для участия в
Конкурсе согласно программе конкурсных мероприятий.

4.2. Освободить педагогов от работы с сохранением средней заработной
платы и рабочего места на время проведения Конкурса (по необходимости).

5. Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

(Т.М. Лабуренко)
5.1. Создать благоприятные условия для проведения конкурсных

мероприятий.
5.2.    Направить Гнездилову О.А., воспитателя,  Сайфуллину И.Г.,  старшего

воспитателя, для работы в составе жюри в соответствии с программой Конкурса с
сохранением средней заработной платы и рабочего места (по необходимости).

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Е.А. Максимову.

И.о начальника
МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»                                                               А.Г. Мелихова

Семенова Марина Леонидовна

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника                                                                          Е.А. Максимова

Начальник ИМЦ                                                                                         С.В. Строкина

С приказом ознакомлены:

 Т.М. Лабуренко
 М.С. Ресслер
 Т.А. Столлер
 Н.И. Федака
 Н.Н. Фадеева
 И.В. Рыжкова

________________________ Л.М.Быкова
Г.А. Симахина

 С.В. Новичкова
 Т.Ю. Карнушина
 Т.П. Гречишкина
 Е.А. Голдырева

Приложение № 1
к приказу
МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»
от 10.10.2022        № 1184

Список участников очного тура городского конкурса
«Воспитатель года – 2023»

1. Зауглова Анастасия Викторовна, музыкальный руководитель первой
квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
2. Кочеткова Олеся Александровна, педагог дополнительного образования первой
квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 12 с
УИОП»;
3.  Горбунова  Наталья Евгеньевна, педагог дополнительного образования высшей
квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»;
4. Евсюкова Ирина Андреевна, воспитатель высшей квалификационной категории
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40 им. В. Токарева»;
5. Казанина Маргарита Андреевна, воспитатель первой квалификационной
категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»;
6. Бартули Екатерина Николаевна, инструктор по физической культуре  высшей
квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 1»;
7. Телегина Светлана Андреевна, воспитатель первой квалификационной категории
МБОУ «Гимназия № 2»;
8. Носова Наталья Андреевна, воспитатель высшей квалификационной категории
МБОУ «Гимназия № 11»;
9. Сысоева   Татьяна Сергеевна, воспитатель высшей квалификационной категории
МБДОУ «Детский сад № 9»;
10. Будилко Юлиана Евгеньевна, воспитатель первой квалификационной категории
МБДОУ «Детский сад № 57»;
11. Леденева Жанна Владимировна, воспитатель первой квалификационной
категории МБДОУ «Детский сад № 83»;
12. Левахина Наталья Анатольевна, воспитатель высшей квалификационной
категории МБДОУ «Детский сад № 92».

Приложение №2
к приказу
МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»
от 10.10.2022     № 1184

Программа городского конкурса «Воспитатель года – 2023»

Дата
проведения

Мероприятие Место проведения Время проведения

17.10.2022 «Моя педагогическая находка» МБОУ «СОШ № 3» корпус 2 09.00-12.00
18.10.2022-
20.10.2022

Педагогическое мероприятие с
детьми
Мастер-класс

МБОУ «СОШ № 3» корпус 2 В соответствии с
утвержденной
программой
конкурса

27.10.2022 Семинар для родителей МБОУ «СОШ № 3» корпус 2 10.00-11.30
09.11.2022 Ток-шоу «Профессиональный

разговор»
МБОУ «СОШ № 3» 14.00